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Sent: Fri 3/6/2020 1:57:54 PM

Subject: FW: ontwikkelingen fip maskers Corona 6 maart

Received: Fri 3/6/2020 1:57:57 PM

Ter info

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Oudlaan 4 | Postbus 9696, 3506 GR UTRECHT

M +31 (0) BE @nfu-inkoop.nl
Secretariaat +31 (0

van: "CIE" BEERN @amsterdamume.ni>
Datum: vrijdag 6 maart 2020 om 14:47

Aan: JES @nfu-inkoop.nl>
Onderwerp: FW; ontwikkelingen ffp maskers Corona 6 maart

Zie mail hieronder ter info.

Vriendelijke groeten,

\ Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

5.1.2¢ 51.2e

Directoraat Inkoop

Locatie AMC | H-01-223| Meibergdreef 9 1105 AZ Amsterdam

Tsol | e-mailadres: @amsterdamume.nl
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var:IEE
Verzonden: vrijdag 6 maart 2020 14:43

NEE @ amsterdamumc.nl>;
:

@amsterdamumc.nl>;

@amsterdamumc.nl>

Onderwerp: ontwikkelingen ffp maskers Corona 6 maart

Urgentie: Hoog

Collega’s,

117568
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Ter informatie:

Ik heb net contact gehad met 3M omdat de bevestigde levering van FF1 en FFP2 maskers (met ventiel) nog niet binnen was.

Het antwoord is niet positief: deze orders zullen niet meer uitgeleverd worden .

Reden is de 5.1.2a

Ook volgende week hoeven we geen leveringen van 3M te verwachten.

Dat betekent dat de huidige voorraadniveaus niet meer opgehoogd kunnen worden.

Formele brief van 3M over de situatie volgt later.

Vriendelijke groeten,

Y Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

Directoraat Inko:

Locatie AMC BE Meibergdreef 9 1105 AZ Amsterdam
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